ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    2 /KH-UBND    Vạn Thạnh, ngày    tháng 4 năm 2023

KẾ HOẠCH

Thực hiện nhiệm vụ diễn tập chiến đấu

trong khu vực phòng thủ của xã Vạn Thạnh năm 2023

Căn cứ Chỉ thị của Ban Thường vụ Huyện ủy Vạn Ninh về lãnh đạo nhiệm vụ

quốc phòng, quân sự địa phương năm 2023 và Quyết định của Chủ tịch UBND huyện

về ban hành kế hoạch thực hiện nhiệm vụ quốc phòng, quân sự địa phương năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 88/KH-UBND ngày 14/3/2023 của UBND huyện Vạn Ninh

về diễn tập chiến đấu xã Vạn Long, Vạn Khánh, Vạn Phước, Vạn Thạnh và thị trấn

Vạn Giã trong khu vực phòng thủ năm 2023;

Thực hiện nghị quyết của Đảng ủy xã Vạn Thạnh về lãnh đạo thực hiện nhiệm

vụ diễn tập chiến đấu phòng thủ n ă m   2 0 2 3 ;

Ủy ban nhân dân xã Vạn Thạnh xây dựng kế hoạch thực hiện diễn tập chiến đấu

phòng thủ năm 2023 cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Nhằm nâng cao trình độ, năng lực lãnh đạo, chỉ đạo của cấp ủy Đảng; quản lý,

điều hành của chính quyền trong tình trạng khẩn cấp về quốc phòng, chuyển địa

phương từ thời bình sang thời chiến; chuẩn bị và thực hành chiến đấu phòng thủ bảo

vệ địa phương theo Nghị quyết 28-NQ/TW ngày 22/9/2008 của Bộ Chính trị về "Tiếp

tục xây dựng tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương thành khu vực phòng thủ vững

chắc trong tình hình mới".

- Nâng cao trình độ, khả năng làm tham mưu của cơ quan quân sự, công an và các

ban, ngành, đoàn thể; trình độ sẵn sàng chiến đấu, tổ chức chỉ huy hiệp đồng giữa các lực

lượng trong tình trạng khẩn cấp về quốc phòng, chuyển địa phương sang thời chiến; công

tác tham mưu xử trí tình huống trong chiến đấu phòng thủ.

- Thông qua diễn tập bổ sung, kiện toàn hệ thống văn kiện tác chiến, văn kiện

chiến đấu phòng thủ, đồng thời nâng cao nhận thức về nhiệm vụ quốc phòng - an

ninh cho cán bộ và nhân dân địa phương.

2. Yêu cầu

- Quán triệt nghiêm túc, sâu sắc nhiệm vụ diễn tập chiến đấu phòng thủ; tập

trung sự lãnh đạo, chỉ đạo chặt chẽ của cấp uỷ Đảng và chính quyền, làm công tác

chuẩn bị diễn tập đầy đủ, chu đáo, chặt chẽ, toàn diện, sát với tình hình thực tế của

địa phương.

- Nắm vững lý luận, nguyên tắc, vận dụng linh hoạt, sáng tạo Nghị quyết 28-

NQ/TW của Bộ Chính trị, Thông tư số 140/2020/TT-BQP ngày 16/11/2020 của Bộ

Quốc phòng về hướng dẫn thực hiện một số điều của Luật Quốc phòng, về tình trạng

khẩn cấp quốc phòng, thiết quân luật, giới nghiêm; Nghị định số 02/2019/NĐ-CP

DT-23

2

ngày 02/01/2019 của Chính phủ về phòng thủ dân sự; Nghị định số 21/2019/NĐ-CP

ngày 22/02/2019 của Chính phủ về khu vực phòng thủ;

- Chấp hành nghiêm chế độ bảo mật và các quy định bảo đảm an toàn trong quá

trình chuẩn bị và tổ chức diễn tập. Sau diễn tập tổ chức rút kinh nghiệm, có kế hoạch

điều chỉnh, bổ sung hoàn chỉnh phương án chiến đấu.

- Tham gia diễn tập đúng, đủ thành phần; quá trình diễn tập không làm ảnh hưởng đến

các hoạt động thường xuyên của địa phương; không phô trương, hình thức.

II. NỘI DUNG DIỄN TẬP

A. GIAI ĐOẠN 1: Chuyển địa phương vào các trạng thái, tình trạng quốc

phòng, an ninh; chuyển LLVT vào các trạng thái SSCĐ.

Vấn đề huấn luyện 1: Chuyển địa phương vào tình trạng khẩn cấp; chuyển

LLVT từ trạng thái SSCĐ Thường xuyên lên trạng thái SSCĐ Cao; xử trí tình huống

A2.

* Thời gian tác chiến: 14 ngày (từ N-60 đến N-46).

* Thời gian huấn luyện: 04 giờ 00 phút.

Vấn đề huấn luyện 2: Chuyển địa phương vào tình trạng chiến tranh;

chuyển LLVT từ trạng thái SSCĐ Cao lên trạng thái SSCĐ Toàn bộ; phòng

tránh, đánh địch tiến công hỏa lực.

* Thời gian tác chiến: 09 ngày (từ N - 45 đến N - 36).

* Thời gian huấn luyện: 01 giờ 00 phút.

B. GIAI ĐOẠN 2: Tổ chức chuẩn bị chiến đấu phòng thủ

* Thời gian tác chiến: 34 ngày (từ N - 35 đến N - 1).

* Thời gian huấn luyện: 04 giờ 00 phút .

VĐHL1:  Hạ quyết tâm (Điều chỉnh kế hoạch chiến đấu phòng thủ).

* Thời gian tác chiến: N - 35.

* Thời gian huấn luyện: 01 gờ 30 phút

VĐHL2: Giao nhiệm vụ, hiệp đồng.

- Ban CHQS xã tổ chức hội nghị giao nhiệm vụ và hiệp đồng, bảo đảm chiến đấu

phòng thủ cho lực lượng vũ trang xã;

- Uỷ ban nhân dân tổ chức hội nghị giao nhiệm vụ, hiệp đồng và chỉ thị bảo đảm

chiến đấu phòng thủ cho các ban, ngành, lực lượng của xã.

C. GIAI ĐOẠN 3:  Thực hành chiến đấu phòng thủ.

* Thời gian tác chiến: Từ ngày N trở đi.

* Thời gian huấn luyện: 03 giờ 00 phút .

* Nội dung thực hành xử trí tình huống trên bản đồ, sơ đồ một số nhiệm vụ, có

thể là: (theo nội dung của Ban tổ chức diễn tập).

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian:

- Quán triệt, triển khai nhiệm vụ diễn tập: ngày 29/3/2023.

- Luyện tập ngày 11, 12/5/2023; diễn tập ngày 24,25/5/2023.

2. Địa điểm:

3

- Diễn tập vận hành cơ chế, nhận xét diễn tập: Tại Hội trường thôn Vĩnh Yên.

- Diễn tập thực binh: Tại thao trường.

IV. THÀNH PHẦN, LỰC LƯỢNG

1. Đảng ủy xã

Bí thư, Phó Bí thư, Văn phòng Đảng ủy.

2. Hội đồng nhân dân:

Chủ tịch HĐND, Phó Chủ tịch HĐND; một số Đại biểu HĐND xã.

3. Ủy ban nhân dân

- Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch UBND, các thành viên UBND.

- Cán bộ, công chức: Tài chính - Kế toán, Văn phòng – Thống kê, Văn hóa -

Xã hội, Địa chính, Tư pháp, Thương binh - Xã hội, Y tế, Giáo dục, Bí thư chi bộ,

trưởng thôn tham gia một số cuộc họp.

4. Mặt trận và các ngành, đoàn thể chính trị - xã hội

Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBMTTQ, Hội Cựu chiến binh, Hội Nông dân, Hội

Phụ nữ, Đoàn thanh niên...

5. Ban CHQS xã

- Chỉ huy trưởng, Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS; Trung đội DQCĐ; Tiểu đội

DQTT; Thôn đội trưởng.

6. Công an xã

Trưởng công an, Phó Trưởng công an, cán bộ công an xã, công an viên bán

chuyên trách.

7. Lực lượng bảo vệ, phục vụ

- Lực lượng bảo vệ: 01 Tiểu đội dân quân thường trực gồm 09 đ/c và lực lượng

Công an xã.

- Phục vụ diễn tập: Đoàn thanh niên, Phụ nữ, Dân quân...

V. TỔ CHỨC, PHƯƠNG PHÁP

1. Tổ chức

Thành lập Ban Tổ chức, Tổ Bảo đảm, khung tập chuẩn bị nội dung và tham

gia diễn tập theo chỉ đạo, điều hành thống nhất của Ban Chỉ đạo, Đạo diễn diễn tập

huyện.

2. Phương pháp

Tổ chức diễn tập theo 3 phương pháp sau: Theo phương án của Ban chỉ đạo (diễn

theo đạo); theo phương án của khung tập (đạo theo diễn) và kết hợp hai phương pháp

trên.

VI. CÔNG TÁC BẢO ĐẢM

A. BẢO ĐẢM VĂN KIỆN THỰC HÀNH DIỄN TẬP

GIAI ĐOẠN I: Chuyển lực lượng vũ trang vào các trạng thái SSCĐ,

chuyển địa phương vào các trạng thái quốc phòng.

1. Đảng ủy xã

- Nghị quyết lãnh đạo chuyển địa phương vào tình trạng khẩn cấp về quốc

phòng, an ninh; chuyển lực lượng vũ trang từ trạng thái sẵn sàng chiến đấu Tăng

cường lên trạng thái sẵn sàng chiến đấu Cao. xử trí tình huống A2.

- Nghị quyết lãnh đạo chuyển địa phương vào tình trạng chiến tranh; chuyển lực

4

lượng vũ trang từ trạng thái sẵn sàng chiến đấu Cao lên trạng thái săn sàng chiến đấu

Toàn bộ.

2. Hội đồng Nhân dân xã

- Nghị quyết chuyển hoạt động của địa phương vào tình trạng khẩn cấp về quốc

phòng.

- Nghị quyết chuyển hoạt động của địa phương vào tình trạng chiến tranh; phòng

tránh, đánh địch tiến công hoả lực.

3. Ủy ban Nhân dân xã

- Kế hoạch chuyển hoạt động của địa phương vào trạng thái khẩn cấp về quốc

phòng.

- Kế hoạch chuyển hoạt động của địa phương từ thời bình sang thời chiến.

- Kế hoạch giáo dục quốc phòng và an ninh trong các trạng thái, tình trạng quốc

phòng.

- Kế hoạch bảo đảm hậu cần, kỹ thuật, tài chính cho nhiệm vụ chiến đấu trong

khu vực phòng thủ.

- Kế hoạch tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ trong các trạng thái, tình trạng

quốc phòng.

4. Ban chỉ huy quân sự xã

- Bản đồ địa hình huyện.

- Bản đồ tình hình địch (N-60; N-46; N-35)

- Kế hoạch chuyển trạng thái SSCĐ của LLDQ.

- Kế hoạch chiến đấu trong khu vực phòng thủ (sơ đồ, thuyết minh).

- Kế hoạch mở rộng LLDQ trong trạng thái SSCĐ cao, toàn bộ.

- Kế hoạch phối hợp xử trí tình huống A2.

- Kế hoạch huấn luyện dân quân.

- Kế hoạch phối hợp chiến đấu đánh địch tiến công bằng đường bộ, đổ bộ đường

không (sơ đồ, thuyết minh).

- Kế hoạch công tác đảng, công tác chính trị từng nhiệm vụ chiến đấu trong khu

vực phòng thủ.

- Tình hình địch ở các trạng thái (bản đồ).

- Kế hoạch phòng không nhân dân.

- Kế hoạch thực hiện lệnh huy động lực lượng DBĐV.

- Kế hoạch thực hiện lệnh huy động nhân lực, phương tiện, tàu thuyền.

- Kế hoạch hoạt động phối hợp với Bộ đội biên phòng và các lực lượng khác

trong tiếp nhận, phân loại, chống xâm nhập biên giới trái phép.

- Kế hoạch hoạt động phối hợp với Công an và các lực lượng khác trong xử lý

các tình huống.

- Kế hoạch sản xuất vũ khí tự tạo.

- Kế hoạch phòng, chống, khắc phục hậu quả, sự cố, thảm hoạ, thiên tai, cháy

nổ, tìm kiếm cứu nạn, cứu hộ.

5. Công an xã

- Kế hoạch xử trí tình huống A2: Khiếu kiện đông người, biểu tình trái phép, bạo

loạn chính trị, khủng bố, bắt cóc con tin; bạo loạn vũ trang (sơ đồ, thuyết minh).

- Kế hoạch phối hợp xử trí tình huống đánh địch can thiệp bằng đường bộ,

5

đường không (sơ đồ, thuyết minh).

- Kế hoạch phục vụ chiến đấu và thực hành đánh địch tiến công vào địa bàn.

- Kế hoạch bảo đảm an ninh, trật tự; phòng cháy, chữa cháy trong các trạng thái

SSCĐ của ngành và các trạng thái quốc phòng đối với địa phương.

6. Kế hoạch các ngành, đoàn thể xã

* Mặt trận Tổ quốc

- Kế hoạch công tác Mặt trận Tổ quốc trong tham gia chống biểu tình, bạo loạn.

- Kế hoạch công tác Mặt trận Tổ quốc trong chuyển địa phương vào trạng thái

khẩn cấp về quốc phòng.

- Kế hoạch công tác Mặt trận Tổ quốc trong chuyển địa phương vào trạng thái

thời chiến.

* Hội Nông dân

- Kế hoạch công tác Hội Nông dân trong tham gia chống biểu tình, bạo loạn.

- Kế hoạch công tác Hội Nông dân trong chuyển địa phương vào trạng thái khẩn

cấp về quốc phòng.

- Kế hoạch công tác Hội Nông dân trong chuyển địa phương vào trạng thái thời

chiến.

*Hội Phụ nữ

- Kế hoạch công tác Hội Phụ nữ trong tham gia chống biểu tình, bạo loạn.

- Kế hoạch công tác Hội Phụ nữ trong chuyển địa phương vào trạng thái khẩn

cấp về quốc phòng.

- Kế hoạch công tác Hội Phụ nữ trong chuyển địa phương vào trạng thái thời

chiến.

* Đoàn Thanh niên

- Kế hoạch công tác Đoàn thanh niên trong tham gia chống biểu tình, bạo loạn.

- Kế hoạch công tác Đoàn thanh niên trong chuyển địa phương vào trạng thái

khẩn cấp về quốc phòng.

- Kế hoạch công tác Đoàn thanh niên trong chuyển địa phương vào trạng thái

thời chiến.

* Hội Cựu chiến binh

- Kế hoạch công tác Hội Cựu chiến binh trong tham gia chống biểu tình, bạo

loạn.

- Kế hoạch công tác Hội Cựu chiến binh trong chuyển địa phương vào trạng thái

khẩn cấp về quốc phòng.

- Kế hoạch công tác Hội Cựu chiến binh trong chuyển địa phương vào trạng thái

thời chiến.

* Công chức phụ trách Văn hóa, Thông tin

- Kế hoạch công tác VHTT trong tham gia chống biểu tình, bạo loạn.

- Kế hoạch công tác VHTT trong chuyển địa phương vào trạng thái khẩn cấp về

quốc phòng.

- Kế hoạch công tác VHTT trong chuyển địa phương vào trạng thái thời chiến.

*Công chức phụ trách Thương binh, Xã hội

- Kế hoạch công tác TBXH trong tham gia chống biểu tình, bạo loạn.

- Kế hoạch công tác TBXH trong chuyển địa phương vào trạng thái khẩn cấp về

6

quốc phòng.

- Kế hoạch công tác TBXH trong chuyển địa phương vào trạng thái thời chiến.

* Công chức phụ trách Địa chính, xây dựng

- Kế hoạch công tác Địa chính, xây dựng trong chuyển địa phương vào trạng thái

khẩn cấp về quốc phòng.

- Kế hoạch công tác Địa chính, xây dựng trong chuyển địa phương vào trạng thái

thời chiến.

* Công chức Tài chính - Kế toán

- Kế hoạch công tác Tài chính - Kế toán trong chuyển địa phương vào trạng thái

khẩn cấp về quốc phòng.

- Kế hoạch công tác Tài chính - Kế toán trong chuyển địa phương vào trạng thái

thời chiến.

* Trưởng Trạm Y tế:

- Kế hoạch công tác Y tế trong tham gia chống biểu tình, bạo loạn.

- Kế hoạch công tác Y tế trong chuyển địa phương vào trạng thái khẩn cấp về

quốc phòng.

- Kế hoạch công tác Y tế trong chuyển địa phương vào trạng thái thời chiến.

* Công chức Tư pháp- Hộ tịch

- Kế hoạch công tác Tư pháp- Hộ tịch trong chuyển địa phương vào trạng thái

khẩn cấp về quốc phòng.

- Kế hoạch công tác Tư pháp- Hộ tịch trong chuyển địa phương vào trạng thái

thời chiến.

* Giáo dục

- Kế hoạch công tác Giáo dục trong chuyển địa phương vào trạng thái khẩn cấp

về quốc phòng.

- Kế hoạch công tác Giáo dục trong chuyển địa phương vào trạng thái thời chiến.

* Biên phòng

- Kế hoạch hoạt động phối hợp với các lực lượng khác trong tiếp nhận, phân

loại, chống xâm nhập biên giới trái phép bảo vệ an ninh tuyến biển, đảo trong các

trạng thái SSCĐ (cao, toàn bộ).

- Kế hoạch phối hợp xử trí tình huống bạo loạn có vũ trang, khủng bố, giải thoát

con tin.

GIAI ĐOẠN II: Tổ chức chuẩn bị tác chiến phòng thủ và thực hành chiến

đấu

1. Đảng ủy xã

Nghị quyết lãnh đạo địa phương thực hiện nhiệm vụ chiến đấu phòng thủ.

2. Hội đồng Nhân dân xã

Kế hoạch công tác của Văn phòng HĐND và UBND trong chiến đấu phòng thủ.

3. Ủy ban Nhân dân xã

- Kế hoạch giao nhiệm vụ, hiệp đồng chiến đấu phòng thủ.

- Kế hoạch bảo đảm hậu cần, kỹ thuật, tài chính chiến đấu phòng thủ.

4. Ban chỉ huy quân sự xã

- Kế hoạch chiến đấu phòng thủ.

- Kế hoạch giao nhiệm vụ, hiệp đồng chiến đấu phòng thủ.

7

- Kế hoạch công tác đảng, công tác chính trị trong tác chiến phòng thủ.

5. Công an xã

Kế hoạch bảo đảm an ninh, trật tự; phòng cháy, chữa cháy trong tác chiến

phòng thủ.

6. Mặt trận và các ngành, đoàn thể

- Kế hoạch công tác Mặt trận Tổ quốc trong chiến đấu phòng thủ.

- Kế hoạch công tác Hội Nông dấn trong chiến đấu phòng thủ.

- Kế hoạch công tác Hội Phụ nữ trong chiến đấu phòng thủ.

- Kế hoạch công tác Hội Cựu chiến binh trong chiến đấu phòng thủ.

- Kế hoạch công Đoàn thanh niên CSHCM trong chiến đấu phòng thủ.

- Kế hoạch công tác Văn hóa và thông tin trong chiến đấu phòng thủ.

- Kế hoạch công tác Thương binh xã hội trong chiến đấu phòng thủ.

- Kế hoạch công tác Địa chính trong chiến đấu phòng thủ.

- Kế hoạch công tác Tài chính - Kế toán trong chiến đấu phòng thủ.

- Kế hoạch công tác bảo đảm y tế trong chiến đấu phòng thủ.

(Để bảo đảm đầy đủ hệ thống văn kiện phục vụ công tác thực hành diễn tập,

Ban Chỉ đạo diễn tập xã Vạn Thạnh đề nghị Mặt trận và các Ban ngành, Đoàn thể liên

hệ với cấp trên của ngành mình để bồi dưỡng và xây dựng các văn kiện theo đúng

quy định).

B. BẢO ĐẢM VẬT CHẤT, KINH PHÍ

- Vật chất phục vụ cho nhiệm vụ diễn tập do tổ bảo đảm phối hợp với Ban

CHQS xã bảo đảm theo dự toán đã được huyện phê duyệt.

- Sử dụng kinh phí Quốc phòng - Quân sự địa phương năm 2023 theo hướng dẫn

của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Vạn Ninh.

VII. NHIỆM VỤ CỦA MẶT TRẬN VÀ CÁC  BAN, NGÀNH, ĐOÀN THỂ

1. Ban Tổ chức diễn tập

- Nắm chắc ý định, nội dung diễn tập; hướng dẫn chỉ đạo, tổ chức, ngành, đoàn

thể của xã chuẩn diễn tập bảo đảm an toàn, chất lượng, hiệu quả.

- Soạn thảo văn bản chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ diễn tập và thực hiện nội dung

diễn tập theo kế hoạch.

2. Ban CHQS xã

- Là cơ quan trung tâm hiệp đồng, giúp Ban tổ chức diễn tập soạn thảo xây dựng

hệ thống văn kiện và thực hành diễn tập.

- Tham mưu cho Ban Tổ chức diễn tập phối hợp với các ban ngành chuẩn bị lực

lượng bảo đảm cho diễn tập.

- Giúp Ban tổ chức thực hiện nhiệm vụ diễn tập rút kinh nghiệm sau diễn tập.

3. Công an xã

- Phối hợp và xin ý kiến Công an huyện xây dựng văn kiện, chuẩn bị vật chất,

trang bị huấn luyện.

- Phối hợp với Ban CHQS xã nắm tình hình cơ sở, kịp thời xử lý các tình huống,

bảo đảm ANCT - TTATXH trước, trong và sau diễn tập.

8

- Tổ chức lực lượng bảo đảm an ninh chính trị, trật tự an toàn tại các khu vực

diễn tập. Bảo đảm an toàn giao thông tại các khu vực trong thời gian diễn tập.

- Tổ chức lực lượng hướng dẫn xe đại biểu tham quan ra vào khu vực diễn tập và

phương tiện tham gia diễn tập.

4. Bà: Đoàn Thị Ngọc Duyên, Công chức Tài chính - Kế toán: Bảo đảm ngân

sách chi phục vụ diễn tập. Sau diễn tập tổ chức quyết toán kịp thời, đúng hướng dẫn

của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

5. Ông: Lê Nhật Toàn, Công chức Văn phòng - Thống kê: Phối hợp Ban

CHQS xã chuẩn bị tài liệu, hồ sơ, bảng tên thành phần tham gia đảm bảo cho công tác

diễn tập.

6. Ông: Võ Hữu Nghĩa, Công chức Văn hoá - Xã hội:

- Phối hợp với Ban CHQS xã làm công tác trang trí, tuyên truyền, và chịu trách

nhiệm chuẩn bị âm thanh, ánh sáng hội trường, băng rôn, khẩu hiệu phục vụ diễn tập

theo đúng hướng dẫn của Ban chỉ đạo diễn tập huyện.

- Làm tốt công tác thông tin, tuyên truyền để các lực lượng tham gia diễn tập và

nhân dân hiểu rõ mục đích, yêu cầu của cuộc diễn tập.

7. Ông: Phan Hùng Hà, Trưởng Trạm y tế xã: Tổ chức lực lượng nhân viên y

tế trực và bảo đảm cơ số thuốc cấp cứu theo quy định; sẵn sàng xử trí các tình huống

mất an toàn có thể xảy ra trong quá trình luyện tập và thực hành diễn tập.

8. Bà: Lê Thị Mỹ Dung, Cán bộ Văn phòng Đảng uỷ: Tham mưu xây dựng

các văn kiện của Đảng uỷ phục vụ công tác diễn tập.

9. Mặt trận và các đoàn thể: Căn cứ chức năng nhiệm vụ mình tham mưu cho

Ban tổ chức diễn tập xây dựng các văn kiện của ngành đảm bảo theo đúng quy định

và tham gia thực hành diễn tập theo chức năng nhiệm vụ.

10. Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn: Nắm chắc tình hình địa bàn, không để xảy ra

mất ANTT trong thời gian tổ chức diễn tập. Làm tốt công tác tuyên truyền, vận động

để Nhân dân hiểu rõ mục đích, ý nghĩa của cuộc diễn tập. Hướng dẫn Nhân dân

không có nhiệm vụ tuyệt đối không vào khu vực diễn tập để bảo đảm an toàn.

Nhận được kế hoạch này, đề nghị Ban tổ chức diễn tập, Ban CHQS, Công an xã,

các ban, ngành, đoàn thể, Bí thư các chi bộ, Trưởng thôn làm tốt công tác chuẩn bị tổ

chức diễn tập đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:

- Ban chỉ đạo DT huyện (để b/c);

- TT Đảng ủy, HĐND;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Ủy viên UBND;

- Ban CHQS, Công an xã;

- TKS Biên phòng xã;

- Các ban, ngành, đơn vị liên quan;

- Bí thư, Trưởng thôn;

- Lưu: VT, QS. In 20b

M

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Lê Hoàng Vương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T07:28:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Hoàng Vương<lhvuong.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T09:32:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THẠNH<vanthanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T09:33:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THẠNH<vanthanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T09:34:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THẠNH<vanthanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!